別記様式第７号（第10関係）
　　　　年　　月　　日

　公益財団法人東京都農林水産振興財団理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                                氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

農業者出産・育児期支援事業実績報告書（第　期）

　　　　　年　　月　　日付　農振財農第　　　号をもって助成金の交付決定の通知のあった標記事業について、下記のとおり事業を実施したので、農業者出産・育児期支援助成金交付要綱第10第１項の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１　助成対象期間
　　　　　		年　　月　　日から　　　　　　　　 年　　　	月　　　日　　　　　まで
休業にかかる子が満１歳になる日の前日

２　当期（第　期）の期間
			年　　月　　日から　　　　		年　	月　　日まで

３　当期（第　期）の実施内容

４　当期（第　期）の収支精算
	収入の部
	支出の部

	財団助成金（当期の額確定予定額）
円
自己負担分
円
	助成対象経費
円

	計　　　　　　　円
	計　　　　　　　円

５　助成金執行状況
	交付決定額
	既受領額
	執行額（当期の額確定予定額）
	残額

	円
	円
	円
	円

※ 助成対象期間が６か月を超過する場合は６か月毎の期を設定し、期の終了の毎に報告すること
※ 添付資料として、支出の事実を確認できる書類（振込控、領収書等）、人件費支出の根拠となる雇用関係資料、その他、財団が必要とする資料を提出すること
[bookmark: _GoBack]